
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 06 de Setiembre de 1999

EXPEDIENTE N" S.O. 19247/99

RES.CD Cs Ex. Nº 200/99

VISTO:

La presentación efectuada por la Dirección de la Sede Regional Orán a petición de
la Subcomisión de Carrera de Computador Universitario, referido a licencia por
enfermedad del Ing. Rubén Darío Maza, responsable de la asignatura Introducción a la
Programación;

Que la citada Comisión propone, se encargue a la Lic. Jaquelina Jallés, actual
J.T.P. el dictado de la asignatura Introducción a la Programación, bajo la supervisión de la
Prof. Marcia Mac Gaul responsable de la materia en Sede Central;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 01/09/99)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Disponer que, a partir del 11/08/99, el dictado a las clases teóricas de la
asignatura Introducción a la Programación del Plan de Estudios de Computador
Universitario de la Sede Regional Orán, estará a cargo de la Lic. Jaquelina Jallés, actual
J.T.P y mientras dure la licencia por enfermedad del Ing. Rubén Dario Maza.

ARTICULO 2º: Dejar debidamente aclarado que la supervisión del dictado de la
asignatura por parte de la Lic. Jaquelina Jallés, habrá de estar a cargo de la Prof. Marcia
Mac Gaul, responsable de la asignatura de esta Sede Central

ARTICULO 3°: Hágase saber a la Lic. Jaquelina Jallés, a la Prof. Marcia Mac Gaul, al
Departamento de Matemática y a la Sede Regional Orán. Cumplido, ARCHÍVESE.

DE.EDIL.CEIRE.O+AVA.u.I
VICE-DECANO

facultaddeGlenclas Exacta

'±a
te. VERONiCÁ. JAVI DE ARROYO

I
SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas


